
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE (P10) IN (P11)

Slovenska Bistrica, 08.03.2026

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

Pionirji 11 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:39

qVIP2015MUŽAN VIDIC Lovro 7,97126 188921.

qMENGE2015AHAČIČ Matic 8,2363 192772. PB

KAŠ2015PODGRAJŠEK Matevž 8,5648 206703.

HCPT2015LAH Uroš Veron 8,7444 198124.

ŠEN2015BAMBIČ Žan 9,1598 206315.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:41

qŠL2015ERLAH Toni 7,72102 204851.

qKLC2015LOVREC Nejc 7,9452 204022. 7,938

qMENGE2015PEŠTAJ ZEVNIK Ben 8,2166 192743. PB

VIP2015VRHOVC Miha 8,44127 204194.

ATDS2015CEHNER Jakob 8,5027 205495.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:43

qVEL2015SLATINŠEK Jaro 7,94118 189761. 7,931

qKLC2015BRVAR Lado 8,1249 206812.

MENGE2015BUKOVNIK Martin 8,3664 191743.

ŠTA2015PRAPOTNIK Vid 8,51109 189404.

AKB2015MEŽNAR Nejc 9,839 206505.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:45

qŠTA2015OBLAK David 7,92108 190381. PB

qMENGE2015ČUK Matej 8,0965 198222.

qAADS2015KLEMENČIČ Tim 8,102 190393.

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka 8,34107 189424. PB

KRO2015SOSIČ Oskar 8,8161 189325.

08.03.2026, 17:35:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

PB - Personal best

skupnoPionirji 11, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2015ERLAH Toni 7,72102 204851. q

ŠTA2015OBLAK David 7,92108 190382. q PB

VEL2015SLATINŠEK Jaro 7,94118 189763. q 7,931

KLC2015LOVREC Nejc 7,9452 204024. q 7,938

VIP2015MUŽAN VIDIC Lovro 7,97126 188925. q

MENGE2015ČUK Matej 8,0965 198226. q

AADS2015KLEMENČIČ Tim 8,102 190397. q

KLC2015BRVAR Lado 8,1249 206818. q

MENGE2015PEŠTAJ ZEVNIK Ben 8,2166 192749. q PB

MENGE2015AHAČIČ Matic 8,2363 1927710. q PB

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka 8,34107 1894211. PB

MENGE2015BUKOVNIK Martin 8,3664 1917412.

VIP2015VRHOVC Miha 8,44127 2041913.

ATDS2015CEHNER Jakob 8,5027 2054914.

ŠTA2015PRAPOTNIK Vid 8,51109 1894015.

KAŠ2015PODGRAJŠEK Matevž 8,5648 2067016.

HCPT2015LAH Uroš Veron 8,7444 1981217.

KRO2015SOSIČ Oskar 8,8161 1893218.

ŠEN2015BAMBIČ Žan 9,1598 2063119.

AKB2015MEŽNAR Nejc 9,839 2065020.

FinalePionirji 11 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:22

ŠL2015ERLAH Toni 7,79102 204851.

VIP2015MUŽAN VIDIC Lovro 7,85126 188922.

VEL2015SLATINŠEK Jaro 7,91118 189763. PB

ŠTA2015OBLAK David 7,92108 190384. PB

KLC2015LOVREC Nejc 7,9352 204025.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:19

AADS2015KLEMENČIČ Tim 8,182 190391.

MENGE2015ČUK Matej 8,2965 198222.

MENGE2015PEŠTAJ ZEVNIK Ben 8,3266 192743.

MENGE2015AHAČIČ Matic 8,4863 192774. PB

KLC2015BRVAR Lado DNS49 20681

PB - Personal best

08.03.2026, 17:35:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

Pionirji 11 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:31

 ŠL2015PISK Anže 1:14,39104 189841.

 AKGP2015PŠUNDER Nace 1:17,0712 194972.

 ŠTA2015TOJNKO Tiago 1:21,82110 189453.

 VIP2015MUHIČ Lenart 1:26,94125 195224.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:33

 ATDS2015GORŠEK Anže 1:18,7128 188871.

 POH2015PREGARC Gal 1:20,4773 198302.

 ŠL2015HORVAT Bine 1:21,50103 189883.

 ASB2015KOS Anej 1:29,4018 190634.

 AADS2015BEŠIREVIĆ Tay 1:48,931 206155.

skupnoPionirji 11, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2015PISK Anže 1:14,39104 189841.  

AKGP2015PŠUNDER Nace 1:17,0712 194972.  

ATDS2015GORŠEK Anže 1:18,7128 188873.  

POH2015PREGARC Gal 1:20,4773 198304.  

ŠL2015HORVAT Bine 1:21,50103 189885.  

ŠTA2015TOJNKO Tiago 1:21,82110 189456.  

VIP2015MUHIČ Lenart 1:26,94125 195227.  

ASB2015KOS Anej 1:29,4018 190638.  

AADS2015BEŠIREVIĆ Tay 1:48,931 206159.  

08.03.2026, 17:35:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

Pionirji 11 Mešana štafeta 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 14:00

 VELAK VELENJE 1:04,421.

117 PODJAVERŠEK Ožbej
122 POGOREVC Eva
118 SLATINŠEK Jaro 123 RAMŠAK Kaja
121 MIJATOVIĆ Noelle 119 ŠMIGOC Luka

 VIPV.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČ 1:06,002.

128 DOLŠEK Taja
125 MUHIČ Lenart
131 PODGORŠEK Klara 127 VRHOVC Miha
129 MAJER Brina 126 MUŽAN VIDIC Lovro

 ATDSATD SAVINJČAN 1:10,473.

30 CEHNER Ajda
27 CEHNER Jakob
33 ŠUSTER Neli 29 LOŠIĆ Sašo
31 KOKALJ Lara 28 GORŠEK Anže

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 14:02

 MENGEAK MENGEŠ 1:04,471.

64 BUKOVNIK Martin
69 GREGORC Mila
63 AHAČIČ Matic 70 STOJIĆ Maša
67 BORŠTNAR Ajda 66 PEŠTAJ ZEVNIK Ben

 KLCAD KLADIVAR CELJE 1:05,562.

53 DOJER Lisa Ana
54 OJSTERŠEK Nia
56 VREČER Špela 52 LOVREC Nejc
49 BRVAR Lado 50 FIR Jure

 ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 1:07,073.

19 PIRŠ Jakob
20 FRIDRIH Ria
24 ŠERUGA Mila 18 KOS Anej
17 KOBOLT Tan 25 VRAČIĆ Lara

skupnoPionirji 11, Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VELAK VELENJE 1:04,421.  

MENGEAK MENGEŠ 1:04,472.  

KLCAD KLADIVAR CELJE 1:05,563.  

VIPV.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA GO 1:06,004.  

ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 1:07,075.  

ATDSATD SAVINJČAN 1:10,476.  

08.03.2026, 17:35:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

Pionirji 11 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 16:56     Konec: 17:25

1

DTO2015EMERŠIČ Žan 4,3540 205801. 4,354,164,154,304,144,14

VEL2015ŠMIGOC Luka 4,18119 188952. 4,134,084,134,184,164,17

PSČ2015BARBIČ Jošt 4,1277 191693. 4,124,093,934,01X3,68

ŠEN2015BOBIČ Lovro 4,1199 189614. X3,99X3,993,924,11

BRE2015FACKOVIĆ Liam 3,9239 198815. 3,923,823,723,733,883,73

ŽAK2015MESERKO Adrijan 3,79133 198496. 3,79X3,663,563,313,46

AADS2015VEZJAK Tim 3,713 188667. 3,533,643,493,673,713,58

ASB2015KOBOLT Tan 3,5917 204678. 3,473,443,553,543,593,59

BOV2015KOMAC Aleks 3,3735 194449. 3,343,073,37

HCPT2015MUHIČ Filip 3,2545 1988010. 3,253,103,01

AKB2015FIJAČKO Tjaš 3,018 2066711. 2,753,01X

KLC2015KOVAČIČ Oskar 3,0051 2067812. 3,002,892,92

ASB2015PIRŠ Jakob 2,3719 1887513. X2,37X

KLC2015FIR Jure NM50 20680 XXX

ATDS2015LOŠIĆ Sašo DNS29 20510

08.03.2026, 17:35:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

Pionirke 11 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:24

qŽAK2015PIRIH Lučka 7,78138 192191. PB

qŽAK2015JOVAN Lara 7,81136 204812.

SLG2015ŠOPINGER Zala 9,3892 206623.

AKB2015PERŠUH Lara 10,4310 206524.

SLG2015BELIŠ Tamara DNS87 20659

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:25

qSLG2015SMRTNIK Neli 7,8991 190911.

qŠEN2015ZAGORC Zoja 8,16101 193162. 8,157

ŽAK2015MRDJEN Hana 8,73137 199133.

AKK2015BOHINEC Tisa 8,7913 194894.

SLG2015KOZAR PLANINŠEK Aneja 9,2990 190935.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:27

qVEL2015POGOREVC Eva 7,96122 189081. PB

qBLED2015JOZIĆ Sara 8,2634 202572.

POM2015PRKIČ VARGA Ana 8,6176 194353.

VIP2015PALČAR Jona DNS130 20629

SLG2015KLEČ Kaja DNS89 20337

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:29

MENGE2015STOJIĆ Maša 8,3270 192721. 8,315

MENGE2015GREGORC Mila 8,3569 192842. PB

AADS2015PODBREGAR Iva 8,446 195433.

VIP2015MAJER Brina 9,94129 198674.

SLG2015DROFELNIK Lili DNS88 19081

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:30

qPOH2015VEC Žana 8,1475 190291. PB

ŠDS2015KOVAČ Evelyn 8,3296 197362. 8,318

MENGE2015GOLOB RITUPER Iva 8,5968 198603.

KLC2015ŽNIDAR Tisa 8,7158 206764.

VIP2015PODGORŠEK Klara 9,17131 206285.

08.03.2026, 17:35:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:32

qVEL2015MIJATOVIĆ Noelle 7,83121 189161.

qKRO2015POTOČNIK Ema 8,1662 188912. 8,157

qŠTA2015JEVŠENAK Lana 8,28111 189433.

KLC2015OJSTERŠEK Nia 8,7054 206754.

ASB2015FRIDRIH Ria 9,0420 188645. PB

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:34

KLC2015VREČER Špela 8,3956 206821.

AADS2015GRABRIJAN Sara 8,534 189662.

KLC2015DOJER Lisa Ana 8,6953 206363.

TRK2015KLEČ Brina 8,75115 195984.

ŠDS2015BAŠA Tjaša 8,8795 193285. PB

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 11:37

KLC2015ŽAGAR Špela 8,3757 204111.

TRK2015PETELINŠEK BRATUN Nia 8,54116 205052.

AADS2015VRTAČNIK Zarja 8,657 203283.

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 9,07139 192544. PB

AADS2015PHONRAKSA-HEBAR Pia Ara 9,965 206845.

08.03.2026, 17:35:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

PB - Personal best

skupnoPionirke 11, 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2015PIRIH Lučka 7,78138 192191. q PB

ŽAK2015JOVAN Lara 7,81136 204812. q

VEL2015MIJATOVIĆ Noelle 7,83121 189163. q

SLG2015SMRTNIK Neli 7,8991 190914. q

VEL2015POGOREVC Eva 7,96122 189085. q PB

POH2015VEC Žana 8,1475 190296. q PB

KRO2015POTOČNIK Ema 8,1662 188917. q 8,157

ŠEN2015ZAGORC Zoja 8,16101 193167. q 8,157

BLED2015JOZIĆ Sara 8,2634 202579. q

ŠTA2015JEVŠENAK Lana 8,28111 1894310. q

MENGE2015STOJIĆ Maša 8,3270 1927211. 8,315

ŠDS2015KOVAČ Evelyn 8,3296 1973612. 8,318

MENGE2015GREGORC Mila 8,3569 1928413. PB

KLC2015ŽAGAR Špela 8,3757 2041114.

KLC2015VREČER Špela 8,3956 2068215.

AADS2015PODBREGAR Iva 8,446 1954316.

AADS2015GRABRIJAN Sara 8,534 1896617.

TRK2015PETELINŠEK BRATUN Nia 8,54116 2050518.

MENGE2015GOLOB RITUPER Iva 8,5968 1986019.

POM2015PRKIČ VARGA Ana 8,6176 1943520.

AADS2015VRTAČNIK Zarja 8,657 2032821.

KLC2015DOJER Lisa Ana 8,6953 2063622.

KLC2015OJSTERŠEK Nia 8,7054 2067523.

KLC2015ŽNIDAR Tisa 8,7158 2067624.

ŽAK2015MRDJEN Hana 8,73137 1991325.

TRK2015KLEČ Brina 8,75115 1959826.

AKK2015BOHINEC Tisa 8,7913 1948927.

ŠDS2015BAŠA Tjaša 8,8795 1932828. PB

ASB2015FRIDRIH Ria 9,0420 1886429. PB

ŽAK2015ŠUĆUR Sara 9,07139 1925430. PB

VIP2015PODGORŠEK Klara 9,17131 2062831.

SLG2015KOZAR PLANINŠEK Aneja 9,2990 1909332.

SLG2015ŠOPINGER Zala 9,3892 2066233.

VIP2015MAJER Brina 9,94129 1986734.

AADS2015PHONRAKSA-HEBAR Pia Araya 9,965 2068435.

AKB2015PERŠUH Lara 10,4310 2065236.

SLG2015BELIŠ Tamara DNS87 20659

VIP2015PALČAR Jona DNS130 20629

SLG2015KLEČ Kaja DNS89 20337

SLG2015DROFELNIK Lili DNS88 19081

08.03.2026, 17:35:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

FinalePionirke 11 50 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:17

ŽAK2015PIRIH Lučka 7,73138 192191. PB

VEL2015MIJATOVIĆ Noelle 7,85121 189162.

SLG2015SMRTNIK Neli 7,8691 190913.

ŽAK2015JOVAN Lara 7,91136 204814.

VEL2015POGOREVC Eva 8,06122 189085. PB

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 12:14

ŠEN2015ZAGORC Zoja 8,07101 193161. PB

POH2015VEC Žana 8,2075 190292. PB

BLED2015JOZIĆ Sara 8,2534 202573.

KRO2015POTOČNIK Ema 8,2662 188914.

ŠTA2015JEVŠENAK Lana 8,51111 189435.

PB - Personal best

Pionirke 11 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:11

 HCPT2015VOGRINEC Iva 1:20,5947 198181.

 ŠEN2015TOMAŽIN Kiara 1:21,04100 193182.

 AKB2015ROŽIČ KELENBERGER Zoja 1:23,5611 206683.

 ŠDS2015STANKO Taja 1:29,2697 193074.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:14

 TRK2015ČADEŽ Ella Luna 1:18,99114 191471.

 GO2015ŠINIGOJ Anika 1:21,9343 191532.

 SEV2015PAVLIČ Teja 1:25,7884 194283.

 ATDS2015CEHNER Ajda 1:30,0730 189004.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:16

 KP2015GRIŽON Viktoria 1:21,0060 193111.

 HCPT2015VERBAJS Hana 1:21,3946 198192.

 ŠDB2015ROBEK Tara 1:27,2693 195763.

 ASB2015SULJKANOVIĆ Ema 1:28,6323 198764.

08.03.2026, 17:35:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:19

 PSČ2015JEKLIN Špela 1:16,9779 191681.

 ŠL2015JENKO Zala 1:19,26105 189862.

 NAV2015FURLAN Iva 1:20,6971 194913.

 ŽAK2015AJANOVIĆ Manja 1:24,06134 192264.

 ATDS2015OBLAK Lučka 1:29,7432 198355.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:21

 VIP2015DOLŠEK Taja 1:17,10128 193371.

 ŽAK2015TIHELJ Loti 1:19,79140 192272.

 ATDS2015KOKALJ Lara 1:19,9331 198343.

 SEV2015PAVLIČ Lana 1:22,0483 194294.

 VEL2015RAMŠAK Kaja 1:22,47123 189045.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:24

 DTO2015ZADEL Katja 1:16,0342 203011.

 SEV2015ZAKRAJŠEK Enja 1:19,9585 193932.

 PMB2015HERNET Eva 1:21,0572 190133.

 SEV2015KOZINC Manca 1:25,0982 194204.

 TRK2015BIZJAN Neža 1:30,08113 191495.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 13:27

 ATDS2015ŠUSTER Neli 1:22,4633 188711.

 MENGE2015BORŠTNAR Ajda 1:23,7967 192752.

 ASB2015VRAČIĆ Lara 1:24,7125 189203.

 ŠDS2015BALAŽIC Zoja 1:27,6894 193124.

 ASB2015ŽUNA Ema 1:28,9326 203935.

08.03.2026, 17:35:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

skupnoPionirke 11, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO2015ZADEL Katja 1:16,0342 203011.  

PSČ2015JEKLIN Špela 1:16,9779 191682.  

VIP2015DOLŠEK Taja 1:17,10128 193373.  

TRK2015ČADEŽ Ella Luna 1:18,99114 191474.  

ŠL2015JENKO Zala 1:19,26105 189865.  

ŽAK2015TIHELJ Loti 1:19,79140 192276.  

ATDS2015KOKALJ Lara 1:19,9331 198347.  

SEV2015ZAKRAJŠEK Enja 1:19,9585 193938.  

HCPT2015VOGRINEC Iva 1:20,5947 198189.  

NAV2015FURLAN Iva 1:20,6971 1949110.  

KP2015GRIŽON Viktoria 1:21,0060 1931111.  

ŠEN2015TOMAŽIN Kiara 1:21,04100 1931812.  

PMB2015HERNET Eva 1:21,0572 1901313.  

HCPT2015VERBAJS Hana 1:21,3946 1981914.  

GO2015ŠINIGOJ Anika 1:21,9343 1915315.  

SEV2015PAVLIČ Lana 1:22,0483 1942916.  

ATDS2015ŠUSTER Neli 1:22,4633 1887117.  

VEL2015RAMŠAK Kaja 1:22,47123 1890418.  

AKB2015ROŽIČ KELENBERGER Zoja 1:23,5611 2066819.  

MENGE2015BORŠTNAR Ajda 1:23,7967 1927520.  

ŽAK2015AJANOVIĆ Manja 1:24,06134 1922621.  

ASB2015VRAČIĆ Lara 1:24,7125 1892022.  

SEV2015KOZINC Manca 1:25,0982 1942023.  

SEV2015PAVLIČ Teja 1:25,7884 1942824.  

ŠDB2015ROBEK Tara 1:27,2693 1957625.  

ŠDS2015BALAŽIC Zoja 1:27,6894 1931226.  

ASB2015SULJKANOVIĆ Ema 1:28,6323 1987627.  

ASB2015ŽUNA Ema 1:28,9326 2039328.  

ŠDS2015STANKO Taja 1:29,2697 1930729.  

ATDS2015OBLAK Lučka 1:29,7432 1983530.  

ATDS2015CEHNER Ajda 1:30,0730 1890031.  

TRK2015BIZJAN Neža 1:30,08113 1914932.  
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Slovenska Bistrica, 08.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P10) in (P11)

Pionirke 11 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 8.03.2026, 15:58     Konec: 16:47

654321

DTO2015DRAGAN Pia 4,0641 197491. 3,913,874,06X3,773,79

ŠL2015ŠKOF Nuša 4,04106 201002. 4,04X3,763,883,813,88

ŠTA2015KOBALE Evelynn 3,96112 189443. 3,963,883,693,813,743,75

VRH2015ROGEL Ula 3,85132 190004. 3,853,643,843,823,833,72

AKK2015MOČNIK Nika 3,7514 194905. 3,623,683,713,673,753,66

POH2015SERDINŠEK Zala 3,7374 194276. 3,733,683,583,553,493,61

AKR2015GANTAR Inti 3,6616 190117. 3,433,663,533,523,503,57

BOV2015KAVS KRAVANJA Maša 3,6136 196158. 3,443,473,383,613,343,08

ASB2015ŠERUGA Mila 3,5724 188829. 3,463,573,52

VEL2015ŠKARJA Maja 3,54124 1890310. 3,543,363,48

BOV2015KOMAC Urša 3,5237 1961611. 3,263,523,52

ASB2015KEBER Taja 3,3421 1939612. 3,263,343,28

VEL2015GUBERINIĆ Minja 3,31120 1891313. 3,242,903,31

ASB2015MODIC Ina 3,3022 1987514. 3,303,263,23

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja 3,2678 1917015. 3,193,263,10

PSČ2015LENARČIČ Laura 3,2580 1916716. 3,163,183,25

BOV2015MLEKUŽ Ela 3,2338 1961317. 3,133,223,23

KP2015BUČAR Eva 3,1459 2065418. 3,143,023,13

KLC2015VINARNIK Ema 3,0955 2068619. 3,083,093,08

PSČ2015MORATO Ela 3,0581 1944220. 3,023,052,78

SLG2015BARL Brina 2,9886 2033621. 2,842,982,96

ŽAK2015BURJA Julija DNS135 19852

AKR2015AVDIĆ Naja DNS15 19526

08.03.2026, 17:35:28
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